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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Christer P:s namn förekommer vidare i ett uppslag rubricerat ”informella uppgifter”. Uppgifterna synes härröra från polisens narkotikaspaning. Bland annan information, som rör Sigvard C , Harri M m.fl., sägs att Harri M ”till sin hjälp skaffat torpeden Krister P”; vid namnet finns en asterisk som hänvisar till en handanteckning: ”Bajonettmördaren”. Uppslaget är daterat 14 april 1986 och liksom de tidigare åsatt en notering om att det skall prioriteras, ”Pri:3”.

Sigvard C, som sedermera kom att bli en central person i utredningen kring Christer P, hördes tidigt och upprepade gånger med anledning av sina iakttagelser och förehavanden i mordkvarteret vid tiden kring mordet (första förhöret hölls den 19 mars, efter tips från annan person), ytterligare förhör följde. Den 18 augusti 1986 inkom Sigvard C, till synes på eget initiativ, till mordutredningen för att lämna uppgifter om gäster som besökt den klubb han drev, Oxen. Sigvard C uppgav att Christer P besökt klubben på mordkvällen och gått därifrån strax efter klockan 22. Sigvard C sade sig förstå att Christer P blivit utpekad, eftersom denne liknade en av fantombilderna, men ville betona att Christer P var en varm anhängare av Olof Palme och skulle ”för allt i världen inte göra honom något illa”. Det framgår inte om Sigvard C även lämnade uppgifter om andra gäster, men det framstår som om hans enda ärende var att på eget initiativ lämna information om Christer P. Det kan anmärkas att uppgifterna stämmer väl med dem Christer P själv hade lämnat i maj (se nedan) och att Sigvard C:s initiativ sammantaget kan synas ägnat att avleda mordutredarnas intresse för Christer P.

Den enda dokumenterade utredningsåtgärd som vidtogs mot Christer P under den tid de ovan återgivna uppslagen härrör från är ett hembesök den 25 maj 1986. I det upprättade spaningsuppslaget sägs:

Måndagen den 26/5 -86 kl 11.15 besöktes Christer P i sin bostad av krinsp Lennart P och Anders L.

Följande framkom: Mordkvällen befann sig Christer inne i Sthlms city. Han besökte ”club” på Oxtorgsgatan 2 tr under jorden – som heter BK OXEN. Där träffade han bl.a. en ”kille” vid namn Sigvard C – känd buse. Sigvard C är bosatt Tegnérgatan 16. Christer anlände till klubben vid 19-tiden på kvällen och avvek därifrån strax efter 2200 då han gick till Centralen och tog "pendeln” hem till Rotebro. Christer kom hem vid ca: 2330-tiden och gick så gott som genast och lade sig. På morgonen när han vaknade vid 08-tiden, gick han och
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Tipset registrerades i uppslaget angående Christer P och rubricerades av mottagaren som en uppföljning av uppgifterna angående Christer P. Övriga förhör med Sigvard C från denna tid registrerades i andra avsnitt.
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